Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 17 de julho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 CNPJ Nº 13.715.057/0001‐19

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPE-1201-2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ CONTRATADO: EDUCCA INDUSTRIA E

COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 55.871.589/0001-95 MODALIDADE DA

DESPESA: Pregão Eletrônico nº PE-12-2025 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021 E SUAS

ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses. OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMINHA

INFANTIL EMPILHÁVEL PARA UTILIZAÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE

IBITITÁ – BAHIA. VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 70.800,00 (Setenta mil e oitocentos reais).

IBITITÁ - BA, 06 de junho de 2025.

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3D04650AF9C6EDC414FB97EB0DBD716A

		2025-07-17T09:17:46-0300